平成 30 年 11 月 27 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 文教堂グループホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤 協 治

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：9 9 7 8）

問い合わせ先 財務経理部長 小 林 友 幸

Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 4 － 8 1 1 － 0 1 1 8

（訂正）『代表取締役の異動及び第 68 回定時株主総会付議議案の

一部取り下げに関するお知らせ』の一部訂正について

本日開示いたしました「代表取締役の異動及び第 68 回定時株主総会付議議案の一部取り下げに関す

るお知らせ」につきまして、一部修正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には二重下線を付しております。

記

Ⅱ 第 68 回定時株主総会付議議案の一部取り下げ

【訂正前】

２．変更の内容（訂正箇所を下線で表示しています。）

 （変更前）

   略

 （変更後）

   議案 取締役 7名選任の件

    取締役全員（8名）は本定時総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、取締

役 7名の選任をお願いするものであります。

    取締役候補者は次のとおりであります。

候補者番号 氏 名 現在の当社における地位

削除 削除

２ 佐藤弘志 取締役副社長

削除 削除

４ 佐藤協治 常務取締役

５ 宗像光英 取締役

６ 飯田直樹 社外取締役

７ 森俊明 社外取締役

８ 酒井和彦 社外取締役

９ 中島孝浩 取締役

    なお、本議案に関する議決権のご行使につきましては、変更後の取締役候補者 7 名の選任に

対する者のみ有効なものとして取り扱うことといたします。

 2

【訂正後】

２．変更の内容（訂正箇所を下線で表示しています。）

 （変更前）

   略

 （変更後）

   議案 取締役 7名選任の件

    取締役全員（8名）は本定時総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、取締

役 7名の選任をお願いするものであります。

    取締役候補者は次のとおりであります。

候補者番号 氏 名 現在の当社における地位

削除 削除

２ 佐藤弘志 取締役副社長

削除 削除

４ 佐藤協治 代表取締役社長

５ 宗像光英 取締役

６ 飯田直樹 社外取締役

７ 森俊明 社外取締役

８ 酒井和彦 社外取締役

９ 中島孝浩 取締役

    なお、本議案に関する議決権のご行使につきましては、変更後の取締役候補者 7 名の選任に

対する者のみ有効なものとして取り扱うことといたします。

以 上